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Службен гласник на Општина Кочани бр.5/2025 година 

  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
    НА ОПШТИНА КОЧАНИ 
 

БРОЈ 5 КОЧАНИ 15 Април 2025 ГОДИНА ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 
 

Врз основа на членот 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) в.д. Градоначалникот на Општина Кочани 

донесе 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на актите донесени на седницата на 

Советот на Општина Кочани одржана на 14.04.2025 

година 

               I. 

Го објавувам актот донесен на седницата на Советот 

на Општина Кочани, одржана на 14.04.2025 година, 

и тоа: 

1. Одлука   за избор на  вршител на 

должноста Градоначалник на 

Општина Кочани 

 

II. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Кочани“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Бр. 08-543/1 

                       15.04.2025 година 

                            К о ч а н и 

 

                     в.д. Градоначалник 

                     на Општина Кочани, 

                       Венко Крстевски 

        _____________________________ 
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Врз основа на членот 54, став 5 и ставот 6  од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002 и „Службен 

весник на Република Северна  Македонија“ бр. 

202/2024)  и членот 8, став 6 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Северна  

Македонија“ бр.   (40/2006; 127/2006; 136/2008; 

155/2008; 163/2008; 44/2011; 51/2011; 54/2011; 

142/2012; 31/2013; 34/2013; 14/2014; 30/2014; 

32/2014; 31/2015; 196/2015; 35/2016; 97/2016; 

99/2016; 136/2016; 142/2016; 57/2017; 67/2017; 

125/2017; 35/2018; 99/2018; 140/2018; 208/2018; 

27/2019; 98/2019; 146/2019; 42/2020; 72/2020; 

160/2020; 74/2021; 215/2021; 58/2024 И 76/2024), 

Советот на Општина Кочани на седницата одржана 

на 14.04.2025 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за избор на  вршител на должноста Градоначалник 

на Општина Кочани 

 

Член 1 

Венко Крстевски - член на Советот на 

Општина Кочани  се избира за вршител на должноста 

Градоначалник на Општина Кочани за периодот до 

избор на нов градоначалник. 

              Член 2 

На вршителот на должноста Градоначалник 

на Општина Кочани,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

за времето на вршењето на должноста 

градоначалник, функцијата член на Советот на 

Општина Кочани  и работниот однос му мируваат. 

 

                                           Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Кочани“. 

 

 Бр.09-541/1 

                         14.04.2025 година 

                                Кочани 

                          Претседател нa 

                Советот на Општина Кочани 

                               Лазо Митев 
                   ___________________________ 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

 

1. Одлука   за избор на  вршител на должноста 

Градоначалник на Општина Кочани 

                                                           Стр.2 

 

 

 

 


